



مردی که کرونا را شکست داد، اما صورتحساب بیمارستان او را از پا در آورد!

صفحه ۸



فوت ۱۵۵ نفر بر اثر ابتلا به کروناویروس در فارس

افزایش چرخه‌های انتقال کروناویروس در بین مردم فارس

صفحه ۴



تولودaily@gmail.com: پست الکترونیک

www.tolounews.com: آدرس سایت

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

یکشنبه ۸ تیر ۱۳۹۹ - ۶ دی القعه ۱۴۴۱/۲۸ ژوئن ۲۰۲۰ - سال بیست و ششم - شماره ۲۸۲۶ - بها ۶۰۰۰ تومان



همراه با نمایش فیلم

همراه با تحلیل خبر

اطلاعیه مرکز رسانه قوه قضاییه:

امید دارد که ادامه توجه رسانه ملی به فرآیندهای قضایی به تقویت نظارت عمومی بر دستگاه قضا منجر شود

۲

نائب رئیس سازمان ملی کارآفرینی کشور: تسهیلات دولتی برای حمایت از کسب و کارها جذاب نیست

۲

پلاک سوم چیست؟

۲

رئیس اداره ورزش و تفریحات سالم سازمان فرهنگی اجتماعی

و ورزشی شهرداری شیراز:

شهرداری خدمات ورزشی را هوشمندسازی می‌کند

۴

استعفای تولیت آستان مقدس شاهچراغ (ع) تأیید شد

۲

هر ۱۳ دقیقه یک نفر بر اثر کرونا در کشور می‌میرد!

هر ۳۳ ثانیه یک نفر در ایران به بیماری کووید ۱۹ مبتلا می‌شود

صفحه ۱



مجلس به دنبال استیضاح وزیر کشور به دلیل حوادث آبان ۹۸

صفحه ۱

سیادان وارد لنگرگاه بندر رستمی شدند: تیراندازی گارد عربستان به سیادان استان بوشهر

صفحه ۳

کشف ۱۳ تن گوشت فاسد در فارس

صفحه ۷

هر ۱۳ دقیقه یک نفر بر اثر کرونا در کشور می‌میرد!



هر ۱۳ دقیقه یک نفر بر اثر کرونا در کشور فوت می‌کند و هر ۳۳ ثانیه یک نفر در ایران به بیماری کووید ۱۹ مبتلا می‌شود.

هر ۱۳ دقیقه یک نفر بر اثر کرونا در کشور فوت می‌کند معاون کل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: هر ۱۳ دقیقه یک نفر بر اثر کرونا در کشور فوت می‌کند و هر ۳۳ ثانیه یک نفر در ایران به بیماری کووید ۱۹ مبتلا می‌شود.

به گزارش ایرنا، ایرج حریری در نشست خبری که به صورت ویدئوکنفرانس از وزارت بهداشت برگزار شد، افزود: از نظر تعداد خالص مرگ به یک میلیون نفر جمعیت بیماری کووید ۱۹ به ترتیب رتبه ۴۰، ۴۷ و ۳۰ دنیا را با تعداد ۱۲۱ مرگ در یک میلیون نفر داریم.

وی گفت: هر فرد ناقل کرونا می‌تواند بدون فاصله‌گذاری اجتماعی ۴۰۶ نفر را مبتلا کند، افرادی که قبلاً به کرونا مبتلا شدند و افرادی که آنتی‌بادی آن‌ها مثبت شده و تصور می‌کنند ایمن هستند باید فاصله‌گذاری را رعایت کنند و هنوز نمی‌توان اعلام کرد این افراد در برابر کرونا ایمن هستند، افزایش تعداد مبتلایان به کرونا به یک میلیون و نیم نفر در جهان زنگ خطر این بیماری را به صدا درآورده است.

وی گفت: اقدامات وزارت بهداشت، دولت و نظام جمهوری اسلامی برای کنترل اپیدمی کرونا بسیار وسیع بوده است، اما هنوز کافی نیست، هنوز در استان‌های با شدت و موارد رو به افزایش بیماران کووید ۱۹ مواجه هستیم و تعداد زیادی از شهرستان‌ها در وضعیت قرمز هستند.

معاون وزیر بهداشت افزود: کنترل این اپیدمی مستلزم همکاری

همه مردم است به همین علت عاجزانه و دوستانه از مردم می‌خواهیم برای سلامت خود و هموطنان و نیز کارکنان نظام سلامت حداکثر همکاری را در رعایت پروتکل‌های بهداشتی داشته باشند.

مجلس به دنبال استیضاح وزیر کشور به دلیل حوادث آبان ۹۸



یک منبع آگاه گفت تعدادی از نمایندگان مجلس در حال تهیه طرح استیضاح وزیر کشور هستند.

رویداد ۲۴ این منبع توضیح داد تعدادی از نمایندگان با محوریت اردشیر مظهری نماینده اصولگرای گرمسار سمنان مشغول رایزنی و مذاکره برای تدوین طرح نهایی استیضاح عبدالرضا رحمانی فضلی در چندین محور مختلف هستند.

یکی از محورهای استیضاح وزیر کشور، بی‌تدبیری در ماجرای افزایش قیمت بنزین در آبان ماه ۱۳۹۸ که سبب تحمیل هزینه‌های بی‌جهت به‌نظام و مردم شد اعلام شده است.

دیگر موارد استیضاح اینگونه است: رابطه بازی و بی‌ضابطگی در انتخاب استانداران و فرمانداران و استفاده از افراد ناکارآمد و ضعیف در مدیریت استانداری‌ها و فرمانداری‌ها، ناکفایتی در مدیریت بحران به‌عنوان نمونه زلزله کرمانشاه، سیل‌های گلستان، خوزستان و لرستان، از دیگر محورهای این استیضاح است.

به گفته استیضاح‌کنندگان، افزایش قیمت بنزین در تمام دولت‌ها رخ داده بود اما تنها دولتی که به گفته آنان بی‌تدبیری‌اش در افزایش قیمت بنزین منجر به بروز خسارت‌های جدی به کشور شد، دولت آقای روحانی است. قبل از این اردشیر مظهری نماینده گرمسار در مجلس خواستار محاکمه و دادگاهی شدن رحمانی فضلی وزیر کشور به اتهام «بی‌تدبیری و واردکردن خسارت‌های مالی و جانی به‌نظام و مردم» شده بود.

روش نوین مطبوعاتی ما با

فیلم ماشین فروشی شما

فیلم منزل شما

فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان

و **فیلم** انواع آگهی‌های خود را

به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع

کنار متن ارسالی تان

به نمایش بگذاریم.

روش نوین مطبوعاتی

ما را به دیگران نیز یادآور شوید.

تلفن تماس دفتر روزنامه طلوع: ۸

۳۲۳۴۴۷۷۲ - ۳ - ۴ ۴۲۲۹۲۴۶



آگهی دعوت مجمع عمومی انجمن صنفی کارفرمایی مدیران شرکتهای خدماتی کازرون

مجمع عمومی انجمن صنفی فوق در روز پنجشنبه مورخ ۹۹/۴/۲۶ ساعت ۱۰ صبح در محل دفتر انجمن صنفی مدیران شرکتهای خدماتی به آدرس: کازرون یک طرفه نطنج جنب جایگاه سوخت دادخواه برگزار می‌گردد. لذا از کلیه مدیران شرکتهای خدماتی عضو و فعال در صنف مزبور تقاضا می‌گردد در صورت تمایل به کاندیداتوری هیئت مدیره بازرسی انجمن با ارائه مدارک: کپی شناسنامه و کارت ملی - یک قطعه عکس - فرم تعهدنامه و گواهی عدم سوء پیشینه کیفری را به نشانی: اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی کازرون یا دفتر انجمن صنفی مذکور ارسال نمایند. ضمناً همراه داشتن ماسک الزامی است.

دستور جلسه:

- انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیئت مدیره و بازرسان
 - ارائه گزارش بیان مالی انجمن توسط هیئت مدیره
- هیئت مدیره انجمن صنفی کارفرمایی مدیران شرکتهای خدماتی کازرون**

روزنامه طلوع آگهی

و مشترک

می‌پذیرد

۴۲۲۹۲۴۶ - ۳۲۳۴۴۷۷۲